
 

 

 

 
 
 
 
Değerli Bölüm Başkanı 

 

Başkent Üniversitesi Güzel Sanatlar Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Mimarlık Bölümü olarak 8-10 Kasım 2019 

tarihleri arasında “EŞİK” teması ile gerçekleştireceğimiz 49. Mimarlık Okulları Bölüm Başkanları İletişim 

Grubu buluşmasına ev sahipliği yapmaktan mutluluk ve onur duyuyoruz. 

“EŞİK” temalı buluşma; ülke genelinde ekonomik alanda ve inşaat sektöründe yaşanan krizin, kontrolsüz 

eğitim politikalarının mimarlık akademisine ve eğitimine yansımasını,  öğrenci tercihleri üzerindeki olumsuz 

etkisini,  puanlarda yaşanan düşüşü,  sayıları hızla artan bölümleri, özellikle vakıf okullarında yaşanan 

kontenjan açığını, mezun öğrencilerin iş imkanlarını ve tüm bunlarla birlikte ele alınması gereken eğitim ve 

yönetim politikalarını, meslek örgütlerinin pozisyonlarını ve benzeri problematik durumları mimarlık 

eğitiminin tüm aktörleriyle birlikte tartışmayı amaçlıyor. 

Buluşma bu problematik durumların yeniden yorumlanmasını ve böylelikle yeni bir tepki alanı olarak açığa 

çıkarılmasını hedefliyor. Oluşturulan tartışma başlıkları, mimarlık alanında ve eğitiminde “yenilenmeye”, 

bugüne dek üzerinde durulmayan pek çok konunun/sorunun/beklentinin "gündeme taşınmasına" 

odaklanırken, bu problematik durumların; mimarlık politikalarının, alan bilgisinin ve hatta mimarlık 

tanımının "değişmesine" yol açacak bir potansiyeli barındırdığından hareket ediyor. Dolayısı ile buluşma; 

üniversitelerin eğitim ve yönetim politikalarında bir yol haritası oluşturmak üzere  “yeni bir başlangıç 

noktası”, “bir tepkinin başlamasında etkili olan nokta”  olarak  “EŞİK” teması altında mimarlık eğitimini 

merkezine alıyor. 

Sizi; bu kapsamda geliştirdiğimiz programı hayata geçirmek, ortak üretim ortamları yaratmak, bilgi ve 

deneyimlerimizi paylaşmak üzere 8-10 Kasım 2019 tarihleri arasında gerçekleştireceğimiz 49. Mimarlık 

Okulları Bölüm Başkanları İletişim Grubu buluşmasında birlikte olmaya davet ediyoruz. 

Sevgi ve saygılarımla, 

 

Prof. Dr. Nuray Bayraktar 

Mimarlık Bölüm Başkanı 

 

 
 
 
 
 
 
 
 


